U prazan prostor u sredini *ketube* koja ima veoma lepo ornamentisanu borduru, zalepljen je papir sa tekstom *ketube* za prvo venčanje a preko toga još jedan papir za drugo venčanje. Prema podacima koje daje dr Moric Levi, prvi ugovor slopljen je u Sarajevu, 5505. (1744) godine. Mladoženja je bio Jakov, sin Jozefa Papa, a nevesta Rahela, kći Benjamina Cevi iz Beograda. Drugi ugovor sklopljen je takođe u Sarajevu, 5598.

(1837) godine. Mladoženja je bio Menahem, sin Jakoba Papa, a mlada, Estera, kći Cadika Haj-Danona. Na prvom ugovoru sveštenik je bio Jakob Almuli, a na drugom Mojsije Perera. Dr Moric Levi zaključuje da su ovi ugovori iz iste porodice.